П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: (8182) 68-14-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июля 2016 года

	№ 6/18

г. Архангельск

	О списке кандидатов в депутаты на дополнительных выборах Совета депутатов муниципального образования «Островное», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»»
по 5-ти мандатному  избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты на дополнительных выборах в Совет депутатов муниципального образования «Островное», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по 5-ти мандатному  избирательному округу №1, в соответствии со статьями 20, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить список кандидатов в депутаты на дополнительных выборах в Совет депутатов муниципального образования «Островное», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по 5-ти мандатному  избирательному округу №1 (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Приморское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» копию заверенного списка кандидатов в депутаты на дополнительных выборах в Совет депутатов муниципального образования «Островное», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по 5-ти мандатному  избирательному округу №1.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном информационном сайте администрации МО «Приморский муниципальный район».

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.В. Ломака

С.Ф. Белобородова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1.5
к выписке из протокола заседания

Местного политического совета

Приморского местного отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

от «01» июля 2016 года
СПИСОК

кандидатов в депутаты на дополнительных выборах Совета депутатов муниципального образования  «Островное», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

5-ти мандатный избирательный округ №1

1. Котцова Ольга Алексеевна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 25 июня 1965 года, место рождения; дер. Шотогорка Пинежского района Архангельской области, паспорт РФ 11 10 № 764746 выдан 27.08.2010 года, код подразделения 290-025, адрес места жительства; Архангельская область, Приморский район, дер. Ластола, ул. Северодвинская, д.33, кв.4.
2. Голенищева Надежда Евдокимовна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 11 февраля 1961 года, место рождения; пос. Боброво Приморского района Архангельской области, паспорт РФ 11 05 № 410760 выдан 29.03.2006 года, код подразделения 292-025, адрес места жительства; Архангельская область, Приморский район, дер. Пустошь, д.51,кв.9

Список

заверен Приморской ТИК

05 июля 2016 года

(постановление № 6/18)

Копия верна